



แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไชยา ปีงบประมาณ 2565

โรงพยาบาลบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

ลงชื่อ

ผู้จัดทำ

(นายสุชัย พงศ์ไกรรัตน์)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค

ลงชื่อ

ผู้เห็นชอบ

(นายสมบัติ วัฒนะ)

ประธานคณะกรรมการเภสัชกรรมและบำบัด (PTC)

ลงชื่อ

ผู้เสนอแผน

(นายสมบัติ วัฒนะ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบัวใหญ่

ลงชื่อ

ผู้อนุมัติแผน

(นายนิรันดร์ชาติ พิษุฑคามินทร์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าการการจังหวัดนครราชสีมา

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ประจำปีงบประมาณ 2565
 กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	รหัส รพ 5 หลัก	ชื่อยา	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ปี 2565	คงคลัง (ม.ย. 64)	ปริมาณการ ซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมมูลค่าซื้อ ทั้งหมด
				ปี 2562	ปี 2563 (ก.ค.63 - มิ.ย.64)	ปี 2564					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
1	10881	GloveExam S	100	554,900	550,500	621,800	652,900	40,700	6,000	185.00	1500	277,500.00	1500	277,500.00	1500	277,500.00	1500	277,500.00	1,110,000.00
2	10881	Bloodline+SetNo.15	1	6,704	7,358	6,559	6,887	700	5,800	90.00	1450	130,496.67	1450	130,496.67	1450	130,496.67	1450	130,496.67	521,986.66
3	10881	GloveExam S ครีตรัง ไม่มีแม่แข็ง	100	140,000	148,900	228,600	240,000	18,800	1,800	260.00	450	117,000.00	450	117,000.00	450	117,000.00	450	117,000.00	468,000.00
4	10881	ชุดหมี coverall	1	-	335	1,696	1,780	2,330	1,200	250.00	400	100,000.00	400	100,000.00	400	100,000.00	400	100,000.00	400,000.00
5	10881	Infusion set Nipro ประชุม 64	1	-	-	37,651	39,534	4,624	35,000	13.91	8750	121,712.50	8750	121,712.50	8750	121,712.50	8750	121,712.50	486,850.00
6	10881	GloveExam M	100	180,400	192,800	231,100	242,700	17,100	2,400	185.00	600	111,000.00	600	111,000.00	600	111,000.00	600	111,000.00	444,000.00
7	10881	Glove No 6.5 Sterile	50	20,150	18,850	20,450	21,500	2,900	400	850.00	100	85,000.00	100	85,000.00	100	85,000.00	100	85,000.00	340,000.00
8	10881	Dialyzer Elisiso 190 HR	1	640	568	360	378	52	400	800.00	100	79,999.62	100	79,999.62	100	79,999.62	100	79,999.62	319,998.48
9	10881	เข็มแทงยา คีอยา	1	-	1,210	11,646	12,228	3,480	12,000	18.00	3000	54,000.00	3000	54,000.00	3000	54,000.00	3000	54,000.00	216,000.00
10	10881	EKG Reddot 2235 ผู้ใหญ่	1	304	336	324	340	56	300	695.50	75	52,162.50	75	52,162.50	75	52,162.50	75	52,162.50	208,650.00
11	10881	ถุงเท้าพลาสติก(คู่)	1	-	474	5,630	5,912	120	5,000	40.00	1250	50,000.00	1250	50,000.00	1250	50,000.00	1250	50,000.00	200,000.00
12	10881	Gauzeพัน 3" * 3"	1	7,023	6,953	6,800	7,140	1,347	5,800	29.96	1450	43,442.00	1450	43,442.00	1450	43,442.00	1450	43,442.00	173,768.00
13	10881	Mask Disp.N95	20	412	1,280	4,260	4,480	1,240	160	1,070.00	40	42,800.00	40	42,800.00	40	42,800.00	40	42,800.00	171,200.00
14	10881	Mask Disp.	50	152,250	184,950	189,600	199,100	69,900	2,600	60.00	650	39,000.00	650	39,000.00	650	39,000.00	650	39,000.00	156,000.00
15	10881	Gauzeพัน 4" * 4"	1	3,607	2,423	2,952	3,078	469	2,600	60.00	650	39,000.00	650	39,000.00	650	39,000.00	650	39,000.00	156,000.00
16	10881	Stream Attest 3 ขั้วไม่ง (1292)	1	24	24	29	30	4	24	6,300.00	6	37,800.00	6	37,800.00	6	37,800.00	6	37,800.00	151,200.00
17	10881	Glove No 7 (L&OR) Sterile	50	8,450	10,000	14,350	15,050	2,050	260	580.00	65	37,700.00	65	37,700.00	65	37,700.00	65	37,700.00	150,800.00
18	10881	Disp.Syring 10 ml	100	68,400	71,100	87,500	91,900	14,100	800	181.90	200	36,380.00	200	36,380.00	200	36,380.00	200	36,380.00	145,520.00
19	10881	IV Cath No. 22	1	14,228	11,820	13,638	14,320	937	14,000	9.10	3500	31,832.50	3500	31,832.50	3500	31,832.50	3500	31,832.50	127,330.00
20	10881	IV Cath No. 24	1	11,405	11,085	13,922	14,619	4,063	14,000	9.10	3500	31,832.50	3500	31,832.50	3500	31,832.50	3500	31,832.50	127,330.00
21	10881	AV Fistula No16 1"	1	10,700	12,458	12,326	12,943	3,700	10,000	11.99	2500	29,986.75	2500	29,986.75	2500	29,986.75	2500	29,986.75	119,947.00
22	10881	SteriGageStream intergrator 500 e	1	79	76	71	74	10	64	1,872.50	16	29,960.00	16	29,960.00	16	29,960.00	16	29,960.00	119,840.00
23	10881	IV Cath No. 20	1	9,740	9,930	12,257	12,870	636	12,000	9.10	3000	27,285.00	3000	27,285.00	3000	27,285.00	3000	27,285.00	109,140.00


ผู้จัดทำ

ลงชื่อ
(นายสุภชัย พงศ์วีโรจน์)
เภสัชกรชำนาญการพิเศษ


ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ
(นายสมบัติ วัฒนนะ)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)
ผู้อำนวยการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบัวใหญ่

ลำดับ	รหัส รพ 5 หลัก	ชื่อยา	หน่วยนับ	อัตราการซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ปี 2565	คงคลัง (มี.ย. 64)	ปริมาณการ ซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมมูลค่าซื้อ ทั้งหมด
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564 (ก.ย.63 - มี.ย.64)					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
24	10881	Disp.Syring 3 ml	1	126,403	125,405	133,440	140,112	23,300	100,000	1.09	25000	27,285.00	25000	27,285.00	25000	27,285.00	25000	27,285.00	109,140.00
25	10881	Three - way	1	13,220	13,790	13,416	14,087	2,040	14,000	7.50	3500	26,250.00	3500	26,250.00	3500	26,250.00	3500	26,250.00	105,000.00
26	10881	Glove No 7.5 Sterile	50	5,300	4,900	11,100	11,650	2,100	180	580.00	45	26,100.00	45	26,100.00	45	26,100.00	45	26,100.00	104,400.00
27	10881	Transpore 1"x10 yds	1	3,933	4,324	4,969	5,218	840	4,600	22.29	1150	25,635.42	1150	25,635.42	1150	25,635.42	1150	25,635.42	102,541.67
28	10881	Disp.Syring 5 ml	1	92,360	89,900	84,840	89,082	20,500	80,000	1.23	20000	24,610.00	20000	24,610.00	20000	24,610.00	20000	24,610.00	98,440.00
29	10881	Disp.Syring 20 ml	50	27,400	27,850	27,100	28,500	2,700	520	181.90	130	23,647.00	130	23,647.00	130	23,647.00	130	23,647.00	94,588.00
30	10881	EO แก๊สเอ็ลีนอ็อกไซด์ 100% 170gm	1	120	174	209	219	24	200	450.00	50	22,500.00	50	22,500.00	50	22,500.00	50	22,500.00	90,000.00
31	10881	พมวาคลุ่มนง	50	28,850	36,500	60,850	63,900	13,600	1,200	65.00	300	19,500.00	300	19,500.00	300	19,500.00	300	19,500.00	78,000.00
32	10881	Cotton Ball 0.35 gm 450 gm	1	1,262	1,277	1,318	1,383	148	1,300	60.00	325	19,500.00	325	19,500.00	325	19,500.00	325	19,500.00	78,000.00
33	10881	Syring 50 ml irrigate	1	419	523	418	438	84	420	182.79	105	19,193.12	105	19,193.12	105	19,193.12	105	19,193.12	76,772.50
34	10881	NeedleNo18 1.5"	100	110,200	122,100	137,000	143,900	9,200	1,400	50.29	350	17,601.50	350	17,601.50	350	17,601.50	350	17,601.50	70,406.00
35	10881	ViewPackชั่น 4"x100m	1	83	89	88	92	9	84	826.50	21	17,356.50	21	17,356.50	21	17,356.50	21	17,356.50	69,426.00
36	10881	DispSyring1ml26 G	100	22,900	21,000	29,300	30,700	1,400	300	230.05	75	17,253.75	75	17,253.75	75	17,253.75	75	17,253.75	69,015.00
37	10881	EKGPaper210*48z A4	1	117	142	150	158	54	100	650.00	25	16,250.00	25	16,250.00	25	16,250.00	25	16,250.00	65,000.00
38	10881	Medipore 10x10m	1	458	389	437	459	35	420	154.08	105	16,178.40	105	16,178.40	105	16,178.40	105	16,178.40	64,713.60
39	10881	กล่องใส่เข็มคัตง้อ	1	1,594	1,257	961	1,009	130	1,000	64.20	250	16,050.00	250	16,050.00	250	16,050.00	250	16,050.00	64,200.00
40	10881	Heparin lock	1	14,634	14,360	17,070	17,924	1,695	16,000	4.00	4000	16,000.00	4000	16,000.00	4000	16,000.00	4000	16,000.00	64,000.00
41	10881	Transpore 1/2"x10yds	1	5,641	5,758	5,077	5,331	1,002	5,000	11.15	1250	13,932.29	1250	13,932.29	1250	13,932.29	1250	13,932.29	55,729.17
42	10881	Tube Extension No.18	1	17,031	19,100	18,132	19,039	1,855	18,000	3.02	4500	13,590.00	4500	13,590.00	4500	13,590.00	4500	13,590.00	54,360.00
43	10881	Dexon No.1/0hr37 90cm	36	792	1,080	720	756	252	16	3,210.00	4	12,840.00	4	12,840.00	4	12,840.00	4	12,840.00	51,360.00
44	10881	ViewPackชั่น 8"x100m	1	31	32	36	38	5	36	1,339.50	9	12,055.50	9	12,055.50	9	12,055.50	9	12,055.50	48,222.00
45	10881	Foley No.16, 15 cm.	1	2,151	2,007	2,012	2,113	292	2,000	24.00	500	12,000.00	500	12,000.00	500	12,000.00	500	12,000.00	48,000.00
46	10881	ViewPackชั่น 3"x100m	1	64	66	77	81	11	64	741.00	16	11,856.00	16	11,856.00	16	11,856.00	16	11,856.00	47,424.00
47	10881	ViewPackเรียบ 6"x200m	1	36	40	42	44	4	40	1,123.85	10	11,238.50	10	11,238.50	10	11,238.50	10	11,238.50	44,954.00
48	10881	IV Cath No. 18	1	4,710	4,860	5,136	5,393	600	5,000	8.99	1250	11,235.00	1250	11,235.00	1250	11,235.00	1250	11,235.00	44,940.00
49	10881	Gauze rol 36"x100Yds 4 ชั้น	1	115	77	92	97	20	80	535.00	20	10,700.00	20	10,700.00	20	10,700.00	20	10,700.00	42,800.00

ลงชื่อ



ผู้จัดทำ

(นายสุวิชัย พงศ์วิรัตน์)

นักวิชาการชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ



ผู้เห็นชอบ

(นายสมบัติ วัฒนนะ)

นายแพทย์ชัยชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชลบุรี

ลำดับ	รหัส รพ 5 หลัก	ชื่อยา	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2565 (ม.ย. 64)	คงคลัง (ม.ย. 64)	ปริมาณการซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วยนับ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมมูลค่าซื้อทั้งหมด
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564 (ก.ค.63 - ม.ย.64)					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
50	10881	Thermometer Oral	1	1,224	1,777	2,008	2,108	762	1,400	30.00	350	10,500.00	350	10,500.00	350	10,500.00	350	10,500.00	42,000.00
51	10881	Dexon No.2/0hr26	36	756	612	720	756	216	16	2,561.58	4	10,246.32	4	10,246.32	4	10,246.32	4	10,246.32	40,985.28
52	10881	Blood set	1	3,505	2,864	2,932	3,078	257	3,000	13.50	750	10,125.00	750	10,125.00	750	10,125.00	750	10,125.00	40,500.00
53	10881	Disp.Syring 50 ml	30	4,950	4,380	4,080	4,260	180	140	288.90	35	10,111.50	35	10,111.50	35	10,111.50	35	10,111.50	40,446.00
54	10881	Autoclave Tape 1/2"x6yds	1	469	530	547	575	124	500	76.00	125	9,500.00	125	9,500.00	125	9,500.00	125	9,500.00	38,000.00
55	10881	Urine bag	1	3,059	2,944	3,029	3,180	324	3,000	12.50	750	9,375.00	750	9,375.00	750	9,375.00	750	9,375.00	37,500.00
56	10881	Tegaderm 9x20 cm	1	14	15	19	20	2	20	1,861.80	5	9,309.00	5	9,309.00	5	9,309.00	5	9,309.00	37,236.00
57	10881	NeedleNo25 1"	1	10,600	11,300	9,960	10,458	14,800	60,000	0.60	15,000	9,000.00	15,000	9,000.00	15,000	9,000.00	15,000	9,000.00	36,000.00
58	10881	NeedleNo22 1"	100	84,700	81,600	80,300	84,300	3,800	800	45.00	200	9,000.00	200	9,000.00	200	9,000.00	200	9,000.00	36,000.00
59	10881	Microdip	1	2,830	2,930	3,114	3,270	185	3,200	11.18	800	8,944.00	800	8,944.00	800	8,944.00	800	8,944.00	35,776.00
60	10881	Sofra-tulle	1	3,070	2,420	3,606	3,786	415	3,300	10.70	825	8,827.50	825	8,827.50	825	8,827.50	825	8,827.50	35,310.00
61	10881	Nylon no3/0ds24 75 cm	36	1,440	1,584	1,764	1,872	360	40	866.70	10	8,667.00	10	8,667.00	10	8,667.00	10	8,667.00	34,668.00
62	10881	ไม้พันลำสี่ 6" ล รพ 5 ก้าน	5	84,500	98,500	105,000	110,250	35,000	18,000	1.90	4,500	8,550.00	4,500	8,550.00	4,500	8,550.00	4,500	8,550.00	34,200.00
63	10881	Oxygen Canular ผู้ใหญ่	1	3,980	3,874	3,307	3,473	256	3,600	9.50	900	8,550.00	900	8,550.00	900	8,550.00	900	8,550.00	34,200.00
64	10881	Oxygen Mask ผู้ใหญ่ with bag	1	1,992	1,463	1,031	1,082	184	1,000	33.00	250	8,250.00	250	8,250.00	250	8,250.00	250	8,250.00	33,000.00
65	10881	NeedleNo27 3.5" Spinal	1	140	613	776	815	75	760	42.80	190	8,132.00	190	8,132.00	190	8,132.00	190	8,132.00	32,528.00
66	10881	ViewPackซ้อน 12"x100m	1	16	14	17	18	2	16	1,971.25	4	7,885.00	4	7,885.00	4	7,885.00	4	7,885.00	31,540.00
67	10881	Micropore 1"	1	913	1,239	1,343	1,410	378	1,100	26.75	275	7,356.25	275	7,356.25	275	7,356.25	275	7,356.25	29,425.00
68	10881	ViewPackเรียบ 4"x200m	1	35	41	43	45	11	36	804.65	9	7,241.85	9	7,241.85	9	7,241.85	9	7,241.85	28,967.40
69	10881	Glove No 8 (L&OR) Sterile	50	950	1,250	2,900	3,000	250	48	580.00	12	6,960.00	12	6,960.00	12	6,960.00	12	6,960.00	27,840.00
70	10881	Gypsona 6"	1	962	903	850	892	129	800	34.20	200	6,840.00	200	6,840.00	200	6,840.00	200	6,840.00	27,360.00
71	10881	Cotton Ball 1gm 450 gm	1	513	486	455	478	98	400	68.00	100	6,800.00	100	6,800.00	100	6,800.00	100	6,800.00	27,200.00
72	10881	Gauze Drain 1 cm+20 cm	1	2,700	3,700	4,560	4,788	400	4,400	6.00	1,100	6,600.00	1,100	6,600.00	1,100	6,600.00	1,100	6,600.00	26,400.00
73	10881	EO Rapid Attest 1294 หลอด	1	12	6	7	8	2	6	4,280.00	2	8,560.00	1	4,280.00	2	8,560.00	2	8,560.00	25,680.00
74	10881	ViewPackซ้อน 6"x100m	1	35	30	29	30	6	24	1,068.75	6	6,412.50	6	6,412.50	6	6,412.50	6	6,412.50	25,650.00
75	10881	Soluset (Volume set)	1	600	225	300	315	75	240	96.30	60	5,778.00	60	5,778.00	60	5,778.00	60	5,778.00	23,112.00

ลงชื่อ



ผู้แทนขอ

(นายสมบัติ วัฒนะ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชลบุรี

ลงชื่อ



ผู้จัดทำ

(นายสุวิชัย พงศ์วิรัตน์)

นักศึกษารัฐบาลวิทยาลัยพยาบาลชลบุรี

ลำดับ	รหัส รพ 5 หลัก	ชื่อยา	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2565	คงคลัง (มี.ย. 64)	ปริมาณการซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมมูลค่าซื้อ ทั้งหมด
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564 (ก.ค.63 - มี.ย.64)					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
76	10881	Tube ET no.7.5 Cuff	1	616	438	391	411	28	400	56.71	100	5,671.00	100	5,671.00	100	5,671.00	100	5,671.00	22,684.00
77	10881	NeedleNo24 1"	100	46,800	45,900	47,900	50,300	6,700	500	45.00	125	5,625.00	125	5,625.00	125	5,625.00	125	5,625.00	22,500.00
78	10881	Elasticbandage4"	1	1,763	1,607	1,807	1,898	465	1,500	14.08	375	5,281.25	375	5,281.25	375	5,281.25	375	5,281.25	21,125.00
79	10881	Nylon no4/Ods19	36	828	672	864	900	72	24	866.70	6	5,200.20	6	5,200.20	6	5,200.20	6	5,200.20	20,800.80
80	10881	CatgutNo2/0HR37s mm	12	732	600	780	816	180	52	395.29	13	5,138.77	13	5,138.77	13	5,138.77	13	5,138.77	20,555.08
81	10881	Elasticbandage6"	1	784	794	1,056	1,109	133	1,000	19.92	250	4,979.17	250	4,979.17	250	4,979.17	250	4,979.17	19,916.67
82	10881	Gypsona 4"	1	1,190	1,095	1,078	1,131	179	1,000	19.75	250	4,937.50	250	4,937.50	250	4,937.50	250	4,937.50	19,750.00
83	10881	Medipore 5x10m	1	148	182	216	227	23	200	96.30	50	4,815.00	50	4,815.00	50	4,815.00	50	4,815.00	19,260.00
84	10881	Catgut No.2/0 HR37S ปลาย cutting	36	-	-	216	216	-	4	4,815.00	1	4,815.00	1	4,815.00	1	4,815.00	1	4,815.00	19,260.00
85	10881	Condom No52	100	50,200	6,700	12,600	13,200	1,500	100	190.00	25	4,750.00	25	4,750.00	25	4,750.00	25	4,750.00	19,000.00
86	10881	Glove No 6 (L&OR) Sterile	50	700	1,200	2,000	2,100	400	32	580.00	8	4,640.00	8	4,640.00	8	4,640.00	8	4,640.00	18,560.00
87	10881	ป้ายผูกข้อมือใหญ่	100	9,800	10,100	10,400	11,000	2,400	100	185.00	25	4,625.00	25	4,625.00	25	4,625.00	25	4,625.00	18,500.00
88	10881	Dexon no3/0s60เข็มตรง	36	216	252	360	360	144	6	2,905.05	2	5,810.10	1	2,905.05	2	5,810.10	1	2,905.05	17,430.30
89	10881	Tube Suction No.14	1	7,520	9,225	7,128	7,484	1,030	7,000	2.49	1750	4,357.50	1750	4,357.50	1750	4,357.50	1750	4,357.50	17,430.00
90	10881	Foley No.14, 15 cm.	1	817	899	786	825	137	700	24.00	175	4,200.00	175	4,200.00	175	4,200.00	175	4,200.00	16,800.00
91	10881	CatgutNo1/0HR37s 75 cm	12	36	336	600	636	132	40	417.30	10	4,173.00	10	4,173.00	10	4,173.00	10	4,173.00	16,692.00
92	10881	Needle 21 1"	100	29,100	29,500	38,900	40,800	4,000	370	45.00	100	4,500.00	90	4,050.00	90	4,050.00	90	4,050.00	16,650.00
93	10881	Sod.Hypochloride 5.25% 5Lite	1	35	49	70	73	8	64	255.00	16	4,080.00	16	4,080.00	16	4,080.00	16	4,080.00	16,320.00
94	10881	Needle 30G 1/2(ห้องผ่าตัด)	100	-	200	200	300	300	100	160.50	25	4,012.50	25	4,012.50	25	4,012.50	25	4,012.50	16,050.00
95	10881	Tube ET no.8 Cuff	1	393	306	299	314	59	280	56.71	70	3,969.70	70	3,969.70	70	3,969.70	70	3,969.70	15,878.80
96	10881	NeedleNo23 1"	100	28,800	32,300	36,000	37,800	4,000	350	45.00	90	4,050.00	90	4,050.00	90	4,050.00	80	3,600.00	15,750.00
97	10881	สายยางซิลิโคน 7*11 มม	1	5	8	16	16	5	12	1,300.00	3	3,900.00	3	3,900.00	3	3,900.00	3	3,900.00	15,600.00
98	10881	Dialyzer Elisio 170 HR	1	106	66	60	63	50	20	780.00	5	3,899.99	5	3,899.99	5	3,899.99	5	3,899.99	15,599.96
99	10881	แว่นตา goggles	1	-	29	82	86	186	100	140.00	25	3,500.00	25	3,500.00	25	3,500.00	25	3,500.00	14,000.00
100	10881	สายซิลิโคน 5*9 มม	1	14	3	16	16	3	12	1,120.00	3	3,360.00	3	3,360.00	3	3,360.00	3	3,360.00	13,440.00
101	10881	ViewPackเรียบ 2"x200m	1	30	28	30	32	4	28	475.00	7	3,325.00	7	3,325.00	7	3,325.00	7	3,325.00	13,300.00

ลงชื่อ

ผู้จัดทำ

(นายสุภชัย พงศ์วีระรัตน์)
เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ



(นายสมนัตติ วัฒนนะ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวังใหญ่

ลำดับ	รหัส 5 หลัก	ชื่อยา	หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2565	คงคลัง (ม.ย. 64)	ปริมาณการซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วยนับ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมมูลค่าซื้อทั้งหมด
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564 (ก.ค.63 - ม.ย.64)					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
102	10881	ไม้นัดกัด No.11	1	4,598	4,307	4,542	4,769	710	4,200	3.15	1050	3,307.50	1050	3,307.50	1050	3,307.50	1050	3,307.50	13,230.00
103	10881	Face shield	1	-	171	2,588	2,718	1,000	1,600	8.00	400	3,200.00	400	3,200.00	400	3,200.00	400	3,200.00	12,800.00
104	10881	เก้าอี้+Alcohol แสง	40	-	-	2,640	2,760	200	80	160.00	20	3,200.00	20	3,200.00	20	3,200.00	20	3,200.00	12,800.00
105	10881	CatgutNo2/HR30mm	12	540	576	516	540	168	32	395.90	8	3,167.20	8	3,167.20	8	3,167.20	8	3,167.20	12,668.80
106	10881	Gauze 3" *6yds	12	3,432	4,320	3,372	3,540	384	300	40.66	75	3,049.50	75	3,049.50	75	3,049.50	75	3,049.50	12,198.00
107	10881	Webril no.4"	1	908	792	677	711	300	460	25.00	115	2,875.00	115	2,875.00	115	2,875.00	115	2,875.00	11,500.00
108	10881	Tube ET no.7 Cuff	1	466	162	217	228	26	200	56.71	50	2,835.50	50	2,835.50	50	2,835.50	50	2,835.50	11,342.00
109	10881	CatgutNo1 ไม้นัดเข็ม	12	384	396	288	300	84	20	567.10	5	2,835.50	5	2,835.50	5	2,835.50	5	2,835.50	11,342.00
110	10881	Cone Spacer เต็ก	1	140	210	294	309	65	240	46.00	60	2,760.00	60	2,760.00	60	2,760.00	60	2,760.00	11,040.00
111	10881	Plaster 1"(ผ้า)	1	199	274	319	335	65	280	37.45	70	2,621.50	70	2,621.50	70	2,621.50	70	2,621.50	10,486.00
112	10881	Tube NG No.16, 125 cm	1	1,261	1,569	1,435	1,507	262	1,400	6.90	350	2,415.00	350	2,415.00	350	2,415.00	350	2,415.00	9,660.00
113	10881	NeedleNo22 3.5" Spinal	1	162	228	320	336	75	300	29.96	75	2,247.00	75	2,247.00	75	2,247.00	75	2,247.00	8,988.00
114	10881	Cotton 450 gm ม้วน	1	186	175	145	152	27	140	64.20	35	2,247.00	35	2,247.00	35	2,247.00	35	2,247.00	8,988.00
115	10881	Webril no.6"	1	458	343	432	454	48	420	21.38	105	2,244.38	105	2,244.38	105	2,244.38	105	2,244.38	8,977.50
116	10881	Micropore 1/2"	1	532	505	688	722	75	640	13.38	160	2,140.00	160	2,140.00	160	2,140.00	160	2,140.00	8,560.00
117	10881	Ultrasound Gel 5 litre	1	26	23	18	19	6	20	420.00	5	2,100.00	5	2,100.00	5	2,100.00	5	2,100.00	8,400.00
118	10881	Gauzeพัน 2 * 2"	1	803	773	592	621	119	520	16.00	130	2,080.00	130	2,080.00	130	2,080.00	130	2,080.00	8,320.00
119	10881	ไม้พันลำสี 6" L วัสดุ 100 ก้าน	100	36,100	51,900	42,800	45,000	7,200	400	20.00	100	2,000.00	100	2,000.00	100	2,000.00	100	2,000.00	8,000.00
120	10881	Oxygen Mask เต็ก with bag	1	209	151	335	352	80	240	33.00	60	1,980.00	60	1,980.00	60	1,980.00	60	1,980.00	7,920.00
121	10881	Tegaderm 5x7 cm	1	11	9	14	15	9	6	1,305.40	2	2,610.80	2	2,610.80	2	2,610.80	2	2,610.80	7,832.40
122	10881	KY Jelly 50gm	1	448	448	466	489	90	400	19.00	100	1,900.00	100	1,900.00	100	1,900.00	100	1,900.00	7,600.00
123	10881	Cutting me 24	12	360	684	552	576	108	40	190.00	10	1,900.00	10	1,900.00	10	1,900.00	10	1,900.00	7,600.00
124	10881	Spoore test steam 1ชม.	1	-	-	1	1	-	1	7,550.00	1	7,550.00	0	-	0	-	0	-	7,550.00
125	10881	Gauze/Vasaline 3" * 3" 8ชั้น 3ชิ้น	1	276	204	158	166	24	160	45.00	40	1,800.00	40	1,800.00	40	1,800.00	40	1,800.00	7,200.00
126	10881	Syring Ball No.1	1	189	205	173	181	42	140	51.00	35	1,785.00	35	1,785.00	35	1,785.00	35	1,785.00	7,140.00
127	10881	ไม้พันลำสี 6" S ทัพ 5 ก้าน	5	15,000	15,000	16,800	17,640	-	3,600	1.90	900	1,710.00	900	1,710.00	900	1,710.00	900	1,710.00	6,840.00

ลงชื่อ



ผู้จัดทำ

(นายสุชาติ พงศ์โรจน์)
เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ



ผู้รับชอบ

(นายสมมติ วัฒนนะ)

นายแพทย์ชัชชาติ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวังใหญ่

ลำดับ	รหัส 5 หลัก	รหัสดังกล่าว	ชื่อยา	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2565	คลัง (ม.ย. 64)	ปริมาณการซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วยนับ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมมูลค่าซื้อทั้งหมด
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564 (ก.ค.63 - ม.ย.64)					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
128	10881	Citriclean 50% 5Lite		1	26	22	19	20	6	12	550.00	3	1,650.00	3	1,650.00	3	1,650.00	3	1,650.00	6,600.00
129	10881	Tegaderm 10x12 cm		1	2	-	5	5	-	4	1,637.10	1	1,637.10	1	1,637.10	1	1,637.10	1	1,637.10	6,548.40
130	10881	ใบมีดผ่าตัด No.10		1	1,600	1,700	2,280	2,394	458	2,000	3.15	500	1,575.00	500	1,575.00	500	1,575.00	500	1,575.00	6,300.00
131	10881	ใบมีดผ่าตัด No.15		1	1,993	1,600	2,292	2,407	390	2,000	3.15	500	1,575.00	500	1,575.00	500	1,575.00	500	1,575.00	6,300.00
132	10881	Foley No.18, 15 cm.		1	304	255	294	309	55	260	24.00	65	1,560.00	65	1,560.00	65	1,560.00	65	1,560.00	6,240.00
133	10881	Elasticbandages*		1	836	725	552	580	63	560	10.75	140	1,505.00	140	1,505.00	140	1,505.00	140	1,505.00	6,020.00
134	10881	Glove nitrile(สีน้ำ) No.S		50	-	850	1,550	1,650	900	16	375.00	4	1,500.00	4	1,500.00	4	1,500.00	4	1,500.00	6,000.00
135	10881	Tube Feeding No.8 . 50 cm		1	887	1,105	996	1,046	205	900	6.60	225	1,485.00	225	1,485.00	225	1,485.00	225	1,485.00	5,940.00
136	10881	Gypsoma 3"		1	328	300	346	363	36	340	17.43	85	1,481.27	85	1,481.27	85	1,481.27	85	1,481.27	5,925.08
137	10881	Arm Sling No.L		1	279	245	319	335	80	260	22.32	65	1,450.80	65	1,450.80	65	1,450.80	65	1,450.80	5,803.20
138	10881	กระดวย defrib(ZOLL DM3)90x90		1	25	25	24	25	10	16	350.00	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00	5,600.00
139	10881	NeedleNo21 1.5"		100	14,900	15,000	12,100	12,700	1,600	120	45.00	30	1,350.00	30	1,350.00	30	1,350.00	30	1,350.00	5,400.00
140	10881	NeedleNo24 1.5"		100	14,000	11,200	13,100	13,700	2,800	120	45.00	30	1,350.00	30	1,350.00	30	1,350.00	30	1,350.00	5,400.00
141	10881	กระดวย Ultrasound Sony UPP 110 HD		1	17	22	18	19	11	8	670.00	2	1,340.00	2	1,340.00	2	1,340.00	2	1,340.00	5,360.00
142	10881	Transpore 4"x10 yds		1	29	67	25	26	21	20	267.50	5	1,337.50	5	1,337.50	5	1,337.50	5	1,337.50	5,350.00
143	10881	Cutting me 28		12	204	276	456	480	96	28	190.00	7	1,330.00	7	1,330.00	7	1,330.00	7	1,330.00	5,320.00
144	10881	Condom No49		100	14,900	3,500	4,400	4,700	2,000	28	190.00	7	1,330.00	7	1,330.00	7	1,330.00	7	1,330.00	5,320.00
145	10881	ปากก Penfill		1	231	298	263	276	118	260	20.00	65	1,300.00	65	1,300.00	65	1,300.00	65	1,300.00	5,200.00
146	10881	Airway 90 mm.สีเหลือง 3		1	534	595	517	543	68	500	10.20	125	1,275.00	125	1,275.00	125	1,275.00	125	1,275.00	5,100.00
147	10881	ชุดพันเย็บเท้า		1	127	217	449	471	282	160	30.50	40	1,220.00	40	1,220.00	40	1,220.00	40	1,220.00	4,880.00
148	10881	ชุดพันเย็บใหญ่		1	211	75	377	396	197	160	30.50	40	1,220.00	40	1,220.00	40	1,220.00	40	1,220.00	4,880.00
149	10881	ViewPackซ้อน 14"x100m		1	7	3	2	3	1	2	2,410.00	1	2,410.00	0	-	1	2,410.00	0	-	4,820.00
150	10881	กระดวย defrib(DFM100)50x20		1	17	56	42	44	12	40	120.00	10	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00	4,800.00
151	10881	Tube Suction No.16		1	2,064	2,041	2,128	2,234	372	1,900	2.49	475	1,182.75	475	1,182.75	475	1,182.75	475	1,182.75	4,731.00
152	10881	Dexon no4/0dts(1970 cm)		36	36	108	108	108	-	2	2,343.30	1	2,343.30	0	-	1	2,343.30	0	-	4,686.60
153	10881	Tube ET no.5 Cuff		1	21	19	112	117	25	80	57.78	20	1,155.60	20	1,155.60	20	1,155.60	20	1,155.60	4,622.40

ลงชื่อ

นางสุภาวดี พงศ์วิรัตน์

(นางสมมติ วัฒนนะ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิเศษ

ลงชื่อ

ผู้ยื่นข้อ

(นายสมมติ วัฒนนะ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

ผู้อำนวยการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลใหญ่

ลำดับ	รหัส 5 หลัก	รพ	ชื่อยา	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2565 (ม.ย. 64)	คลัง (ม.ย. 64)	ปริมาณการซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วยนับ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมมูลค่าซื้อทั้งหมด	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564 (ก.ค.63 - ม.ย.64)					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
154	10881		Cutting me 21	12	324	192	288	300	24	190.00	6	1,140.00	6	1,140.00	6	1,140.00	6	1,140.00	6	1,140.00	4,560.00
155	10881		Silk no. 2/0 hr 26 75 cm	36	96	192	180	180	4	1,123.50	1	1,123.50	1	1,123.50	1	1,123.50	1	1,123.50	1	1,123.50	4,494.00
156	10881		ป้ายผูกข้อมือ เด็ก ฟ้ายา	100	1,700	2,800	2,200	2,300	24	185.00	6	1,110.00	6	1,110.00	6	1,110.00	6	1,110.00	6	1,110.00	4,440.00
157	10881		Tampon sterile	1	500	550	600	630	480	9.00	120	1,080.00	120	1,080.00	120	1,080.00	120	1,080.00	120	1,080.00	4,320.00
158	10881		กระดาษ NST 130*120 พับ	1	25	2	7	8	8	500.00	2	1,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	4,000.00
159	10881		Elasticbandage2"	1	524	479	470	494	500	7.42	125	927.08	125	927.08	125	927.08	125	927.08	125	927.08	3,708.33
160	10881		ป้ายผูกข้อมือ เด็ก ชมพู	100	2,500	900	1,900	2,000	20	185.00	5	925.00	5	925.00	5	925.00	5	925.00	5	925.00	3,700.00
161	10881		สายยางรัดแขน 200	1	8	16	13	14	12	300.00	3	900.00	3	900.00	3	900.00	3	900.00	3	900.00	3,600.00
162	10881		CatgutNo4/0HR22mm	12	48	24	144	156	6	577.80	2	1,155.60	2	1,155.60	2	1,155.60	2	1,155.60	2	1,155.60	3,466.80
163	10881		Gauze 4" *6Yds	12	984	888	816	864	64	53.50	16	856.00	16	856.00	16	856.00	16	856.00	16	856.00	3,424.00
164	10881		Silk no. 4/0 (100 หลา)	1	25	15	22	23	12	285.00	3	855.00	3	855.00	3	855.00	3	855.00	3	855.00	3,420.00
165	10881		IV Cath No. 16 * 2"	1	735	405	552	580	360	9.20	90	828.00	90	828.00	90	828.00	90	828.00	90	828.00	3,312.00
166	10881		Thoracic no.28	1	20	32	20	21	16	200.00	4	800.00	4	800.00	4	800.00	4	800.00	4	800.00	3,200.00
167	10881		Thoracic no.32	1	33	17	24	25	16	200.00	4	800.00	4	800.00	4	800.00	4	800.00	4	800.00	3,200.00
168	10881		CatgutNo2/0HR40s 75 cm	12	12	312	60	60	8	395.90	2	791.80	2	791.80	2	791.80	2	791.80	2	791.80	3,167.20
169	10881		AV Fistula No15 1"	1	1,800	50	240	252	240	13.00	60	780.00	60	780.00	60	780.00	60	780.00	60	780.00	3,120.00
170	10881		Round th - 32	12	-	-	288	300	16	190.00	4	760.00	4	760.00	4	760.00	4	760.00	4	760.00	3,040.00
171	10881		Round th - 36	12	-	-	288	300	16	190.00	4	760.00	4	760.00	4	760.00	4	760.00	4	760.00	3,040.00
172	10881		Syring Ball No.5	1	34	24	71	74	40	68.00	10	680.00	10	680.00	10	680.00	10	680.00	10	680.00	2,720.00
173	10881		Arm Sling No.M	1	150	179	156	164	120	22.32	30	669.60	30	669.60	30	669.60	30	669.60	30	669.60	2,678.40
174	10881		Tube ET no.2.5 ไม่มี Cuff mallinckrodt	1	4	30	29	30	24	107.00	6	642.00	6	642.00	6	642.00	6	642.00	6	642.00	2,568.00
175	10881		Silk no. 0 (16*60 cm) ไม่ติดเข็ม	12	96	72	96	108	6	428.00	2	856.00	2	856.00	2	856.00	2	856.00	2	856.00	2,568.00
176	10881		Silk no. 2/0 (15*60 cm) ไม่ติดเข็ม	12	420	180	132	132	6	428.00	2	856.00	2	856.00	2	856.00	2	856.00	2	856.00	2,568.00
177	10881		Tube Suction No.8	1	395	461	1,631	1,712	1,200	2.10	300	630.00	300	630.00	300	630.00	300	630.00	300	630.00	2,520.00
178	10881		Condom No54	100	100	-	2,400	2,500	24	104.11	6	624.66	6	624.66	6	624.66	6	624.66	6	624.66	2,498.64
179	10881		Nylon no2/0d630	36	252	144	180	180	2	1,219.80	1	1,219.80	1	1,219.80	1	1,219.80	1	1,219.80	1	1,219.80	2,439.60

ลงชื่อ
(นายสุภชัย พงศ์สิริรัตน์)
เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ผู้จัดทำ
(นายสมบัติ วัฒนะ)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวชิรใหญ่

ลงชื่อ
ผู้เห็นชอบ

ลำดับ	รหัส รพ 5 หลัก	ชื่อยา	หน่วยนับ	อัตราการใช้อีกหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2565	คงคลัง (มิ.ย. 64)	ปริมาณการใช้ปี 2565	ปริมาณการซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วยนับ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมมูลค่าซื้อทั้งหมด
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564 (ก.ค.63 - มิ.ย.64)						จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
180	10881	Comply 1251 eo 1กล่องต่อปี	1	1	1	4	4	2	2	2	1,144.90	1	1,144.90	0	-	1	1,144.90	0	-	2,289.80
181	10881	Tube ET no.6.5 Cuff	1	106	75	44	47	7	40	40	56.71	10	567.10	10	567.10	10	567.10	10	567.10	2,268.40
182	10881	Nylon no5/00ds16	36	180	180	360	360	252	2	2	1,126.71	1	1,126.71	0	-	1	1,126.71	0	-	2,253.42
183	10881	Tube Suction No.12	1	1,715	915	900	945	100	900	900	2.49	225	560.25	225	560.25	225	560.25	225	560.25	2,241.00
184	10881	Gauze 2" *6Yds	12	1,224	1,392	1,080	1,128	240	80	80	27.82	20	556.40	20	556.40	20	556.40	20	556.40	2,225.60
185	10881	Webril 3"	1	204	189	173	181	72	120	120	18.33	30	550.00	30	550.00	30	550.00	30	550.00	2,200.01
186	10881	Syring Ball No.2	1	78	78	76	79	37	40	40	53.00	10	530.00	10	530.00	10	530.00	10	530.00	2,120.00
187	10881	Tube NG No.14, 125 cm	1	281	398	338	355	100	300	300	6.90	75	517.50	75	517.50	75	517.50	75	517.50	2,070.00
188	10881	NeedleNo20 3.5" Spinal	1	32	17	96	101	35	60	60	33.38	15	500.76	15	500.76	15	500.76	15	500.76	2,003.04
189	10881	Gauze 6" *6Yds	12	216	336	228	240	-	24	24	78.11	6	468.66	6	468.66	6	468.66	6	468.66	1,874.64
190	10881	Peroxan-D4.5%	1	4	3	2	3	2	1	1	1,850.00	1	1,850.00	0	-	0	-	0	-	1,850.00
191	10881	Glove ล้างรพ No M	2	-	10	16	18	6	12	12	150.00	3	450.00	3	450.00	3	450.00	3	450.00	1,800.00
192	10881	Silk no. 3/0 (100 หลา)	1	6	11	19	20	13	6	6	285.00	2	570.00	1	285.00	2	570.00	1	285.00	1,710.00
193	10881	Glove Nitrile(ถุงมือไนไตร)No.M	25	-	225	-	-	150	50	50	850.00	1	850.00	0	-	1	850.00	0	-	1,700.00
194	10881	Glove Nitrile(ถุงมือไนไตร)No.S	25	-	400	-	-	200	50	50	850.00	1	850.00	0	-	1	850.00	0	-	1,700.00
195	10881	Glove Nitrile(ถุงมือไนไตร)No.L	25	-	25	-	-	100	2	2	850.00	1	850.00	0	-	1	850.00	0	-	1,700.00
196	10881	Tube Suction No.10	1	175	235	972	1,021	160	800	800	2.10	200	420.00	200	420.00	200	420.00	200	420.00	1,680.00
197	10881	Foley No.12, 15 cm.	1	38	72	68	72	13	60	60	24.00	15	360.00	15	360.00	15	360.00	15	360.00	1,440.00
198	10881	EKG Cream	1	20	15	30	32	20	12	12	120.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00	1,440.00
199	10881	Oxygen Canular เต็กโต	1	35	72	160	168	10	140	140	9.50	35	332.50	35	332.50	35	332.50	35	332.50	1,330.00
200	10881	Tube ET no.3.5 ไม่มี Cuff mallinckrodt	1	13	43	34	35	23	12	12	107.00	3	321.00	3	321.00	3	321.00	3	321.00	1,284.00
201	10881	Tube ET no.4 ไม่มี Cuff mallinckrodt	1	27	25	17	18	11	12	12	107.00	3	321.00	3	321.00	3	321.00	3	321.00	1,284.00
202	10881	Airway 100 mm.สีแดง	1	161	170	125	131	28	120	120	10.20	30	306.00	30	306.00	30	306.00	30	306.00	1,224.00
203	10881	Airway 80 mm.สีเขียว	1	98	88	115	121	9	120	120	10.20	30	306.00	30	306.00	30	306.00	30	306.00	1,224.00
204	10881	NeedleNo20 1.5"	100	1,500	3,100	2,200	2,300	500	24	24	50.29	6	301.74	6	301.74	6	301.74	6	301.74	1,206.96
205	10881	Glove Nitrile 12 นิ้ว No.S	25	-	-	175	200	100	4	4	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	1,200.00

ลงชื่อ



ผู้จัดทำ

(นายสุชาติ พงศ์วิโรจน์)
เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ



ผู้เห็นชอบ

(นายสมบัติ วัฒนะ)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชลบุรีใหญ่

ลำดับ	รหัส รพ 5 หลัก	ชื่อยา	หน่วยนับ	อัตราการใช้อีกหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2565	คงคลัง (ม.ย. 64)	ปริมาณการซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมมูลค่าซื้อ ทั้งหมด
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564 (ก.ค.63 - ม.ย.64)					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
206	10881	Silk no. 2/0 (100 หลา)	1	1	8	2	3	-	4	294.55	1	294.55	1	294.55	1	294.55	1	294.55	1,178.20
207	10881	EO Attest ม้วนพัน	1	-	2	4	4	-	4	294.25	1	294.25	1	294.25	1	294.25	1	294.25	1,177.00
208	10881	Silk no. 1/0 (100 หลา)	1	4	16	11	11	10	4	285.00	1	285.00	1	285.00	1	285.00	1	285.00	1,140.00
209	10881	Needle 27 * 1/2"	1	3,567	3,700	2,880	3,024	1,100	2,500	0.45	625	281.25	625	281.25	625	281.25	625	281.25	1,125.00
210	10881	พลาสติกชนิดเหนียวใส 3M	100	500	1,600	1,100	1,100	700	8	139.10	2	278.20	2	278.20	2	278.20	2	278.20	1,112.80
211	10881	NeedleNo20 1.0"	1	3,272	2,000	2,161	2,269	699	2,000	0.50	500	251.45	500	251.45	500	251.45	500	251.45	1,005.80
212	10881	Umbilical Catheter No. 5.0	1	6	8	16	16	6	8	120.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00	960.00
213	10881	NeedleNo23 1.5"	100	2,100	3,600	2,800	2,900	800	20	45.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00	5	225.00	900.00
214	10881	Arm Sling No.5	1	76	86	82	86	50	40	22.32	10	223.20	10	223.20	10	223.20	10	223.20	892.80
215	10881	CatgutNo.0HR37s	24	-	-	24	24	-	1	875.26	1	875.26	0	-	0	-	0	-	875.26
216	10881	Silk no. 3/0 15*60 cm	12	288	36	48	48	24	2	428.00	1	428.00	0	-	1	428.00	0	-	856.00
217	10881	DispSyng1ml27 G(insulin)	100	500	900	600	600	400	4	208.65	1	208.65	1	208.65	1	208.65	1	208.65	834.60
218	10881	Tube Feeding No.5, 50 cm	1	110	43	164	173	25	120	6.60	30	198.00	30	198.00	30	198.00	30	198.00	792.00
219	10881	Tube Cutdown No.7.5, 1000 mm	1	-	43	28	29	-	28	27.00	7	189.00	7	189.00	7	189.00	7	189.00	756.00
220	10881	Tensoplast elastic 3"	1	11	9	-	-	-	4	181.90	1	181.90	1	181.90	1	181.90	1	181.90	727.60
221	10881	Tube ET no.6 Cuff	1	34	34	31	33	22	12	57.78	3	173.34	3	173.34	3	173.34	3	173.34	693.36
222	10881	Clavicttractio L	1	28	10	18	19	9	8	81.32	2	162.64	2	162.64	2	162.64	2	162.64	650.56
223	10881	Tube Suction No.18	1	540	440	348	365	80	300	2.10	75	157.50	75	157.50	75	157.50	75	157.50	630.00
224	10881	Umbilical Catheter No. 8.0	1	2	4	5	5	-	4	120.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	480.00
225	10881	Tube Feeding No.10, 100 cm	1	28	10	65	68	-	60	6.72	15	100.80	15	100.80	15	100.80	15	100.80	403.20
226	10881	Tube Suction No.6	1	60	146	210	220	38	180	2.10	45	94.50	45	94.50	45	94.50	45	94.50	378.00
227	10881	Tube NG No.18, 125 cm	1	35	21	67	71	13	48	6.90	12	82.80	12	82.80	12	82.80	12	82.80	331.20
228	10881	Clavicttractio M	1	13	13	11	11	9	4	81.32	1	81.32	1	81.32	1	81.32	1	81.32	325.28
229	10881	เข็มฉีดยา อลูมิเนียม 1"	1	36	-	18	19	5	12	25.00	3	75.00	3	75.00	3	75.00	3	75.00	300.00
230	10881	Thermometer Rectal	1	24	36	10	10	3	12	21.67	3	65.00	3	65.00	3	65.00	3	65.00	260.00
231	10881	Airway 70 mm.เสียงทว	1	42	19	47	49	22	24	10.20	6	61.20	6	61.20	6	61.20	6	61.20	244.80

ลงชื่อ

ผู้จัดทำ

(นายสุวิชัย พงศ์เลิศรัตน์)
เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ

ผู้ยื่นขอ

(นายสมบัติ วัฒนะ)

นายแพทย์ชัยชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบัวใหญ่

ลำดับ	รหัส รพ 5 หลัก	ชื่อยา	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2565 (ก.ค.63 - มิ.ย.64)	คงคลัง (มิ.ย. 64)	ปริมาณการ ซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมมูลค่าซื้อ ทั้งหมด	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564 (ก.ค.63 - มิ.ย.64)					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
232	10881	Tube Curtdown No.6.0, 1000 mm	1	13	-	14	15	5	8	30.00	2	60.00	2	60.00	2	60.00	2	60.00	240.00	
233	10881	Umbilical Catheter No. 3.5	1	3	2	2	3	-	2	120.00	1	120.00	0	-	1	120.00	0	-	240.00	
234	10881	ฝีก้อนวุ้นเนื้อ 1/2"	1	36	-	14	15	10	8	25.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00	200.00	
235	10881	Arm Sling Girl	1	15	10	7	8	-	8	23.50	2	47.00	2	47.00	2	47.00	2	47.00	188.00	
236	10881	Needle 26 * 1/2	100	400	5,600	200	300	1,100	4	45.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	180.00	
237	10881	Arm Sling Boy	1	27	36	24	25	20	8	22.32	2	44.64	2	44.64	2	44.64	2	44.64	178.56	
238	10881	Tube Feeding No.6, 50 cm	1	110	41	31	33	13	20	6.60	5	33.00	5	33.00	5	33.00	5	33.00	132.00	
239	10881	Needle No.22 1.5"	100	-	100	100	100	-	1	45.00	1	45.00	0	-	0	-	0	-	45.00	
240	10881	Tube NG No.12, 125 cm	1	15	39	48	50	44	6	6.88	2	13.76	1	6.88	2	13.76	1	6.88	41.28	
รวมทั้งสิ้น 240 รายการ																				10,133,063.88

ลงชื่อ


ผู้จัดทำ
(นายสุภชัย พงษ์ทีเลิศัน)

นางสีกร อำนวยการพิเศษ

ลงชื่อ


ผู้เห็นชอบ
(นายสมเกียรติ วัฒนนะ)

นายแพทย์ชัยชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชลบุรีใหญ่